日期：114年5月16日
便 簽

單位：教務處

擬：校網公告周知。

第二層決行

承辦機關（單位） 會辦機關（單位） 核稿 決行

校對兼發文： 監印：

裝

訂

線

檔　　號：114/019/1

保存年限：1年

*1140003201*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.桃園市楊梅區上湖國民小學教務處註冊組長 謝旻芳：114/05/16 16:03

統整意見：

2.桃園市楊梅區上湖國民小學教務處教務主任 黎惠文：114/05/19 09:32

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：擬：校網公告周知。

第2頁，共2頁